« ,

torp 22. die Octobris anno domini 1467. meo Regio lub lecrelo.
* •

• *• -
/ ,  ' '  * * ^

A d  Imperatorem Fredericum in eau fa  Turcorum.'
9 '

erenilfimo ac invictillimo Principi domino Frederico Romanoruin Imperatori 
lemper augullo, Hungarie, Dalmatie, Croacie &c. Regi, . neenon Auftrie, 
Siii ie kc. Duci, fratri noftro carilfimo, Cri/iiernus dei gratia Dacie, Swecie, Nor- 
weoie Slavorum, Gotorum Rex, Dux Sleswicenfis, Comes Hollatie, Stor-ft 5 7
mane,' Oldenborch k  Delmenhorft, falutem k  in omnibus profperari. Impe-s y
rialis veftre Maieftalis epiftolam Reverendiffimus in Chrifto Ludovicus Palriar- 
cha Anliochenus, celaree celfitudinis veltre confiliarius k  Ambafiator nuperrime 
nobis obtulit. Eandem cum omni ut debitum erat reverentia lufeepimus. Ex 
illa ipla plane didieimus, ipfi reverendilfimo Ludovico id elfe propofitum, ut ca- 
tholice lidei lublimande gratia patrias complures k  diftantiffimas perluftraret: 
Nos qvoqve de hoc ipfo k  nonnullis aliis diffufius edoceret. Inprimis clare men- 
tem nobis veftre maieftatis de armatis per nos contra infideles Teucros emitten- 
dis expoluit; etfi propter guerrarum aut rebellantium turbines id nobis impedi- 
mentum adeffet, qvo id pronunc efficere prohiberemur. Ad huius lummolio- 
iiem impedimenti nobis a .rege lereniffimo Polonie, inluper k  a veftro lubieclis 
imperio civitalibus maritimis k  regno noftro proximioribus, veftra nobis celfi- 
tudo auxilium procuraret, ut lublato hoc obftaculo, expeditos in af mis homi
lies ad predicti perfecutionem negotii pararemus. Pernolcat igitur velira domi- 
natio, qvod ante annos tres fuit contra nos in regno noftro Svecie luborta rebel- 
lio, qve graflatur indies k  crelcit. Qvidam enim nobiles, qvi a nobis terras, ca- 
ftra tenent k  dominia, dominandi libidine inflammati, Regno nos privare co- 
nantur & [piritu, ftruunt infidias, bella cient, langvinem noftrum fitiunt, & in 
necem noftram coptinue machinantur. Nec opitulatur nobis manlvetudo noftra, 
knitas k  diuturna fuftinentia. Obtuleramus nos creberriine, fi ex eis cuiqvam 
qverele qvid aut caule libuerit adverlum nos producere, velle nos veftre lerenita- 
fis Regum Chriftianorum k  Principum aliorum feiTe fementiam k  lubire. Sed
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acleo illi obdurati in fua lunt malivolentia, ut nec lic a concepta poflint malicia 
dinjoveri. Dato itaqve qvod lupra fcribitur auxilio, k  reddita regno noftro 
pace, qve deturbata fuerat, curremus ad arma, & vobiscum iuxta extremas vi- 
res noftras contra, barbarorum rabiem procedemus. Placere Imperiali honorifi- 
centie ab eo, qvem fepe lupra nominavimus, Patriarcha inteileximus, utinclitilfimo 
Polonorum Regi non folum in fraterna &c lingulari amicitia, verum etiam per 
matrimonialem fue prolis & noftre copulam iungeremur. , Qvod tante Maieftatt 
placuit, nobis non licuit non placere, qvin potius ipli maieftati in omnibus no
ftre facultati polfibilibus, nedum hac in re obtemperare ftudebimus. Confenti- 
mus igitur, ut lerenilftmi Regis Polonie filiam filius nofter in uxorem accipiat, k  
inter iplos filium k'  filiam contrahendi k  concludendi matrimonium in prememo- 
ratum dominum Patriarcham contulimus &c conferimus auctoritatem noftram k  
omnimodam poteftatem. Imperialis veftra ferenitas vita victoria in evum k  va- 
litudine optima cupimus perfruatur. Ex caftro noftro Haffnenfi, die Nativiia- 
tis beati Johannis Baptifte, nofiro lub feereto, Anno domini millefimo qvadrin-